
*** AKCE, za hubičku ¤ Kč
A AKCE Mačkadlo, šťouchadlo INOX
*A Omezené množství d-27cm PRESIDENT
¤ Doprodej

Tip Náš Tip

C na objednávku

S momentálně není skladem

¤ Kč
Škrabka nerez s dř. Rukojetí

 levá color MIX

A Kč
Kráječ na vejce 8 strun UH COLOR

color MIX, bílá, modrá

*A Kč
Minutník 60 nerez mechanika

Vajíčko

¤ Kč
Džezva, kávovar nerez 0,3 litru 

Comfort Line

¤ Kč
Čajník smalt s píšťalkou 

1,75 litru LEVANDULE

¤ Kč
Škrabka podélnou zubatou čepelí 

¤ Kč
ŠAPO 0,3 lit. Šálek (hrnek) a 
podšálek porcelán TONDA
Obsah skutečný v ml. : 
využitelných 230 a maximum 310.

¤ Kč
Hrnec na špagety s poklicí 

pr. 20cm

230 51 47 39,90

100 09 80 479,00

49,00

121 10 08 1,00

140 22 16 39,00

140 11 76

160 54 12 19,90

160 60 32 79,00

108 01 10 479,00

108 05 12 49,00

2.10.2019        GastroSuper 20 / 1



A Kč
Nálevka 12,5cm INOX

 s očkem a sítkem

A Kč
¤ Kč Zátka na víno+výlevka inox

Nálevka  8cm plast-VM s ouškem Vhodná na běžná hrdla lahví. 
 color mix

¤ Kč
Nálevka 12cm plast-VM s ouškem

 color mix
A Kč

Nálevka 25cm UH s očkem a háčkem
 color mix

¤ Kč
Nálevka na láhev UH
Materiál: plast. Barevný assort
 Cena za 1 ks. 

Tip
Koš na čisté prádlo d-60 cm 
Klasik color MIX Tip

Koš na čisté prádlo d-67 cm 
Klasik color MIX

Kč
Stěrka cukrářská klasik d-27 guma+dř.

Kč
Stěrka cukrářská velká d-41 guma+dř.

¤ Kč
Stěrka těsto 35 cm POLYAMID G-Tip
Délka v cm: 35. Teplota do  200C.

A Kč
Kráječ na těsto, karta multif. INOX DELÍCIA 630067
Kráječ na těsto DELÍCIA. Materiál: odolný plast, 
prvotřídní nerezavějící ocel - oboustranné měření.
Rozměr vnější v cm : šířka 16,4 výška 11,2.

190 33 80 199,00

190 32 82 149,00

190 32 60

270 60 24

19,90

190 32 64 49,00

39,90

270 60 18 9,90

320 70 12 249,00

320 70 10 169,00

121 30 56 14,90

121 30 64 99,00

drobný kuchyňský inventář

121 30 52 9,90

121 30 80 79,00
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¤ Kč ¤ Kč
Naběračka 0,045 lit. mělká Naběračka 0,11 lit. mělká 
pr.7 d-21cm pr.8,5 d-29cm

¤ Kč
Podběrák na knedlíky 
13,2 x 9 d-32 cm PRESTO

¤ Kč ¤ Kč
Naběračka 0,07 l. pr. 6,5 cm Naběračka 0,12 l. pr. 8 cm
Profi Salvinelli Profi Salvinelli

¤ Kč
Metla šlehací s kuličkou INOX

27cm
¤ Kč

Metla šlehací s kuličkou INOX
29cm

¤ Kč ¤ Kč
Mlýnek na strouhanku INOX Šlehač ruční v odměrné nádobě

metly plast, s výlevkou

A Kč
A Kč Obracečka nerez plná 48cm 

Obracečka nerez d-31cm EkonomLine monoblok PROFI Line
A Kč

A Kč Obracečka nerez perfor. 48cm 
Obracečka nerez s dřevěnou rukojetí  monoblok PROFI Line
d-28cm Martina

A Kč
Obracečka 27x9 cm nerez dřevěná ruk. 

140 23 40 99,00

120 08 30 29,90 120 08 32 39,90

120 10 20 99,00 120 10 24 139,00

120 30 54 59,00

120 30 56 69,00

160 34 50 299,00 160 40 24 99,90

120 35 10 269,00
39,00

120 35 20 59,00

120 35 32 79,00

120 35 12 269,00

120 35 18

SUPER

2.10.2019        GastroSuper 20 / 3



¤ Kč ¤ Kč ¤ Kč
Obracečka na omelety PRESTO GT Pěnovačka PRESTO GT Naběračka na špagety PRESTO GT

Vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli a žáruvzdorného nylonu (210° C).

¤ Kč ¤ Kč ¤ Kč
Lžíce kuchyňská PRESTO GT Lžíce kuchyňská s otvory GT Škrabla na ryby PRESIDENT 638609

¤ Kč ¤ Kč ¤ Kč
Kvedlačka dřevo 31cm - buk.dřevo Mačkadlo nerez Profi d-80cm G-tip Mačkadlo nerez 29 cm SQUISH

¤ Kč
Kvedlačka dřevo 35cm - buk.dřevo

A Kč
Lopatka kupecká kovová 15cm

A Kč
Lopatka kupecká kovová 19cm

A Kč
Lopatka kupecká kovová 24cm

A Kč
Lopatka kupecká kovová 30cm ¤ Kč

A Kč Krouhač zelí mechanický LODOS ČR
Lopatka kupecká kovová 35cm Krouhač na zelí nebo také nože na zelí slouží ke snadnému krouhání zelí. 

39,00

160 50 10 999,00
120 37 26 79,00

419,00 120 39 48

120 37 28 119,00

120 38 14

120 37 20 29,00

120 37 22 39,00

120 37 24 69,00

114 45 50 9,90

114 45 52 9,90

99,00140 28 22 99,00 140 28 34 99,00

140 28 26 99,00 140 28 30 99,00 140 10 18 29,90

140 28 14
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¤ Kč ¤ Kč
Hrnec  6,1 lit. s pokl. 24 cm GASTRO Kastrol   6,5 lit. s pokl. 30 cm GASTRO

¤ Kč ¤ Kč
Hrnec  8,3 lit. s pokl. 26 cm GASTRO Kastrol   8 lit. s pokl. 32 cm GASTRO

¤ Kč ¤ Kč ¤ Kč
Smeták na hůl sálový 40 cm Smeták na hůl sálový 60 cm Smeták na hůl sálový 80 cm

¤ Kč
Hůl dř. 140cm pr 25mm STANDART
POZOR > dopravné se musí řešit samostatně

model : ULTIMA
Pánev nerez, antiadhezní

¤ Kč
Pánev 20 cm INOX-antiadhezní 

¤ Kč
Pánev 26 cm INOX-antiadhezní

¤ Kč
Pánev 28 cm INOX-antiadhezní

¤ Kč
Pánev na palačinky 22 cm tef.
Pánev antiadhezní, kvalitní.

¤ Kč ¤ Kč
Pánev tef. 18 standart PRESTO Pánev tef. 24 standart PRESTO

¤ Kč ¤ Kč
Pánev tef. 32 cm standart PRESTO Pánev tef. 26 standart PRESTO

329,00

330 36 24 9,90

105 02 66 429,00 105 02 60 299,00

659,00

100 04 64 729,00

kuchyňský inventář

100 04 10 529,00

100 04 14 609,00

100 04 60

330 22 50 189,00 330 22 54 259,00 330 22 58

499,00

105 01 16 699,00

105 01 18 829,00

105 02 10 199,00

105 02 52 139,00 105 02 58 269,00

105 01 10

TOP
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¤ Kč
Miska polévková porcelán pr.16cm TEO-C
Obsah v ml. : využitelných 400 max: obsah 680

¤ Kč
Talíř mělký porcelán pr.27cm TEO-C

¤ Kč
Talíř mělký, dezertní porcelán pr.20,5cm TEO-C
Rozměry v cm : průměr 20,3 výška 2,3.

¤ Kč
Hrnek porcelán 330 ml. TEO-C

¤ Kč
Kalíšek na vejce se lžičkou, 
porcelán SET 2+ 2 ks

  
¤ Kč

Dochucovací spr. Ocet,Olej 2Díly Club

¤ Kč
Cukřenka s lžičkou, dóza na cukr, 

strouhaný sýr Club

barevné krabičky, obsah stejný ¤
¤ Kč Stolní dochucovací spr. 2 D sůl, pepř

Příbor dětský SET 3D-OK Rozměry v cm: výška 11 šířka 10.
kazeta KARKULKA (Okrasné balení)

¤
Stolní dochucovací spr. 2 D sůl, pepř
Rozměry v cm: výška 11 šířka 10.

A
Stojánek na ubrousky nerez 15cm
cm : délka 15; šířka 2,8 ; výška 6,6

204 20 52 189,00

204 20 80 149,00

204 19 12 39,00

204 10 12 9,90

204 10 20 19,90

2308330-01 18,90

200 26 10 149,00

2308314-01 23,90

stolování

2308360-01 9,90

230 51 80 79,00

2308324-01 27,90
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PROVENCE

Sklenice 220ml PROVENCE DURALEX
2312038-06 Kč
2312038-72 AKCE Kč

72 / cena za 1 ks Kč
HILAL

Sklenice 255ml HILAL DURALEX
Kč

AKCE Kč
72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice 210ml BISTRO DURALEX
Kč

AKCE Kč BISTRO
48 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 90 ml 
Kč PICARDIE

AKCE Kč   90 ml.
144 / cena za 1 ks Kč 130 ml.

160 ml.
Sklenice PICARDIE 130 ml 220 ml.

Kč 360 ml.
AKCE Kč

72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 160 ml 
Kč

AKCE Kč
72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 220 ml 
Kč

AKCE Kč
72 / cena za 1 ks Kč

v=12,5 cm
Sklenice PICARDIE 360 ml Vhodné na 

Kč teplé i studené
AKCE Kč       nápoje

48 / cena za 1 ks Kč

PICARDIE 360 ml.
Podšálek sklo čirý 15cm univerzální

Kč
AKCE Kč

36 / cena za 1 ks Kč

Kč
Hrnek s podšálkem 220 ml.
čiré sklo DURALEX-Gigogne 
SET 1+1 ks ( lze i samostatně )

Kč
Sklenice 220 ml. čiré sklo 

DURALEX Gigogne
nejvýhodnější cena - celé balení " francouzské sklo"

stolování

75,90
789,00

10,96

2312020-06 75,90
2312020-72 789,00

10,96

2312026-04 66,90
2312026-48 669,00

13,94

2312006-06 59,00
2312006-144 1 249,00

8,67

2312008-06 69,90
2312008-72 729,00

10,13

2312010-06 72,90
2312010-72 769,00

10,68

2312012-06 75,90
2312012-72 789,00

10,96

2312018-06 139,00
2312018-48 949,00

18,73

2316010-06 149,00
2316010-36 769,00

21,36

231 38 40 34,90

231 38 46 14,90

TOP
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Hrnek 150ml porc. Ježek A
B-06 ks Kč
B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

2313022-04+písmeno Cena za 4 ks. Kč
2313022-24+písmeno Cena za balení 24 ks. A

Kč

Talíř hluboký dětský 19 cm KUBA
B-06 ks Kč
B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký dětský 21cm KUBA
B-06 ks Kč
B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský KUBA porc. bílý
B-06 ks Kč
B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek UH-PP 0,33 litru ČR color MIX Hrnek UH-PP 0,4 litru. ČR color MIX
2373010-01 1 ks Kč 2373012-01 1 ks Kč
2373010-06 B-06 ks Kč 2373012-06 B-06 ks Kč

B-36 ks Kč B-36 ks
A 36 / cena za 1 ks Kč A 36 / cena za 1 ks Kč

Kč
Konvice, džbán plast-PP 

1,5 lt s víkem Plast Team

Kč
Džbán hotelový 2 litry porcelán ČR
Rozměry v cm: délka včetně ouška 23 

Hrnek 260 ml. DURALEX Versailles - čirý šířka 14 výška 20,5.
Kč Kč

AKCE Kč Konvice na čaj 1,2 litru porcelán GUSTITO
72 / cena za 1 ks Kč

31,23

2308514-06 149,00
2308514-48 999,00

20,81

19,90 34,90

2313028-06 199,00
2313028-48 1 399,00

29,15

2308512-48 1 499,00

129,00
699,00
29,13

2308510-06 219,00
2308510-48 1 499,00

31,23

2308512-06 219,00

119,00 209,00
2373010-36 599,00 2373012-36 999,00

16,64 27,75

237 60 10 69,00

2313012-06 119,00
2313012-72 1 290,00

17,92

230 56 10 359,00

232 18 24 349,00
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Dětská spr. 3 díly porcelán Rytíř
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Rytíř
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Žirafa
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Žirafa
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Dětská spr. 3 díly porcelán Sova
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Sova
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Sova
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Sova
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

2308610-01 199,00
2308610-08 1 499,00

187,38

2308612-06 439,00
2308612-48 3 299,00

68,73

2308614-06 439,00
2308614-48 3 299,00

68,73

2308616-06 259,00
2308616-48 1 979,00

41,23

2308620-01 199,00
2308620-08 1 499,00

187,38

2308622-06 439,00
2308622-48 3 299,00

68,73

2308624-06 439,00
2308624-48 3 299,00

68,73

2308626-06 259,00
2308626-48 1 979,00

41,23

2308630-01 199,00
2308630-08 1 499,00

187,38

2308632-06 439,00
2308632-48 3 299,00

68,73

2308634-06 439,00
2308634-48 3 299,00

68,73

2308636-06 259,00
2308636-48 1 979,00

41,23
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Dětská spr. 3 díly porcelán Slon-O
B-01 ks Kč A
B-8 ks Kč A

8 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 19 cm dětský porcelán Slon-O
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 21 cm dětský porcelán Slon-O
B-06 ks Kč A
B-48 ks Kč A

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský porcelán Slon-O
B-06 ks není zboží dostupné
B-48 ks není zboží dostupné

48 / cena za 1 ks

Talíř hluboký 22cm EveryDey Talíř mělký 24cm EveryDey
2303220-06 B-06 ks Kč 2303224-06 B-06 ks Kč
2303220-24 B-24 ks Kč 2303224-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Talíř dezertní 19cm EveryDey Miska kompot 12cm EveryDey
2303228-06 B-06 ks Kč 2303230-06 B-06 ks Kč
2303228-24 B-24 ks Kč 2303230-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč 24 / cena za 1 ks Kč

Miska salát 24cm EveryDey Šálek s podšálkem káva 220 ml. EveryDey SET
2303234-01 B-01 ks Kč 2303250-06 spr. 6+6 ks Kč
2303234-06 B-06 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

kompotka
salátová mísa

159,00
479,00

19,96

2308640-01 199,00
2308640-08 1 499,00

187,38

2308642-06 439,00

149,00 149,00
469,00 469,00

19,54 19,54

82,90 199,00

2308642-48 3 299,00
68,73

2308644-06

159,00
479,00

19,96

439,00
2308644-48 3 299,00

68,73

2308646-06
2308646-48

399,00
66,50

skvělé
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Jídelní příbor  Sandrik Hotel
Modelová řada jídelního příboru je vyrobena z vysoce 
kvalitní nerez ocele ( INOX 18/0 ).
Klasických oblých tvarů s elegantním zúžením držadla.
Hotelového typu - kvalita - vyšší standart.
Doporučujeme pro školní, závodní nebo komerční stravování.
Možno umývat v myčkách nádobí.

2001410-64-OK Příborová sada HOTEL SET 64 ks Sandra
OK balení Kč

Složení sady: 
12 x lžíce, 12 x vidlička, 12 x nůž, 12 x lžička na kávu, 12 x vidlička na moučník, 
1 x  naběračka, 1 x lopatka na dort, 1 x salátová lžíce a 1 x salátová vidlička.

2001412-24-OK Příborová sada HOTEL SET 24 ks Sandra
OK balení Kč

Složení sady: 
6 x lžíce, 6 x vidlička, 6 x nůž, 6 x lžička na kávu 2001414-30-OK Příborová sada HOTEL SET 30 ks Sandra

OK balení Kč
Složení sady: 6 x lžíce, 6 x vidlička, 6 x nůž,
 6 x lžička na kávu, 6 x vidlička na moučník

2001428-OK6 Lžíce káva 14cm Bal. OK 6 ks Sandra Kč
Rozměry v cm : délka 13,6 šířka 3,3 síla stěny 0,2. Hmotnost v g : 65.

2001432-OK6 Lžíce limo 19cm Bal. OK 6 ks Sandra Kč
Rozměry v cm : délka 19 šířka 2,6 síla stěny 0,2. 

Naběračka do polévkové mísy SANDRA SK Kč
Objem v litrech:  0,1 
Využitelný obsah : 71 g.
Rozměry v cm :  
délka celkem 27,5.

Lžíce jídelní 20cm SANDRA SK Vidlička jídelní 20cm SANDRA SK
ks 1 Kč ks 1 Kč
ks 6 Kč ks 6 Kč
ks 12 Kč ks 12 Kč

12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Nůž jídelní 21cm monoblok SANDRA SK Lžíce káva 14cm SANDRA SK
ks 1 Kč ks 1 Kč
ks 6 Kč ks 6 Kč
ks 12 Kč ks 12 Kč

12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Lžíce limo 19cm Sandra Lžíce jogurt 17cm Sandra
ks 1 Kč ks 1
ks 12 Kč ks 12

12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks

18,90
2001420-06 109,00 2001422-06 109,00

199,00

129,00
27,42 10,75

2001432-01 18,90 2001434-01 17,90

16,58 16,58

2001424-01 29,90 2001426-01 12,90
2001424-06 179,00 2001426-06 72,90

129,00

200 14 80 79,00

689,00

89,00

2001420-01 18,90

1 599,00

539,00

179,00
14,92

2001426-12

2001422-01

2001434-12

2001420-12 199,00 2001422-12

2001432-12 189,00
15,75

2001424-12 329,00

SUPER 
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Lžíce dětská, desertní 17cm SANDRA SK Vidlička dětská, deser.17cm SANDRA
ks 1 Kč ks 1 Kč
ks 6 Kč ks 6 Kč
ks 12 Kč ks 12 Kč

12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Nůž dětský, desertní 19cm SANDRA SK Vidlička moučník 19cm SANDRA SK
ks 1 Kč ks 1
ks 6 Kč
ks 12 Kč

12 / cena za 1 ks Kč

Lžíce na zmrzlinu 12cm SANDRA SK Nůž na ryby 21cm SANDRA SK
ks 1 ks 1

Lžíce na salát, předkládací př. 22cm SANDRA SK Vidlička na salát, předkládací př. 22cm SANDRA SK
ks 1 Kč ks 1 Kč

Lopatka na dort INOX 28 cm PRESTO
ks 1 Kč

Zásobník na příbory stolní nerez P-3 Zásobník na příbory stolní nerez P-4
Kč Kč

Košík na příbory
náhradní - vložka zásobníku příborů

Kč

Lžíce polévková INOX-GASTRO-Věra Kč
A Lžíce pol. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

1 ks
Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra Kč

A Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
1 ks

Vidlička příborová INOX-GASTRO-Věra Kč
A Vidlička příb. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

1 ks
Lžíčka káva, čaj INOX-GASTRO-Věra Kč

A Lžíčka káva INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
1 ks

Lžíčka na limonádu INOX-GASTRO-Věra
A Lžíčka na limo, jogurt Věra B-12 ks

1 ks

17,90
2001436-06 99,00 2001438-06 99,00
2001436-12 179,00 2001438-12 179,00

2001436-01 17,90 2001438-01

27,42

200 14 62 13,90 200 14 70 19,90

14,92 14,92

2001440-01 29,90 200 14 60 12,90
2001440-06 179,00

200 14 74 39,00 200 14 76 39,00

140 23 48 99,00

200 80 26 200 80 30

7,90
69,00

5,75
16,90

159,00
13,25

2001230-12

2001240-01
2001240-12

2001250-01
2001250-B12

2001258-01
2001258-B12

159,00
13,25

8,90
79,00

6,58

2001220-01 8,90
2001220-12 79,00

1 290,00
200 80 38

159,00

2001230-01 16,90

1 149,00

2001440-12 329,00

6,58

TOP
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A Kč
Box 2 poschodí 40x30 cm

PIKNIK Párty

A Kč
Box 3 poschodí 40x30 cm

PIKNIK Párty

A Kč
BOX 39x39x35cm
 s víkem 36 litrů 

BOX 48x32,5x20cm
 s víkem 20 lirů

BOX 48x32,5x20cm
 s víkem 25 lirů

BOX 48x32,5x20cm
 s víkem 30 lirů

Kč
BOX 31x22v17cm 
s víkem 7 litrů

BOX 35x26v22cm 
s víkem 13 litrů

*A Kč *A Kč
BOX UH-PP 34 litrů na kolečkách 79x38x16cm BOX UH-PP 32 litrů na kolečkách 80x40x17cm a víko 2/2

Kč
BOX 60x40v32cm na kolečkách
 objem 50 litrů

Kč
Poklop do mikrovlnné trouby 26cm 

UNIVERSAL GLOŠ
Kč

Bedna, box 12 lit. na brambory,
ovoce,zeleninu

Kč
BOX 59x39v19cm s víkem 30 litrů na kolečkách

Kč
BOX 59x39v27cm s víkem 40 litrů na kolečkách

Kč
BOX 59x39v33cm s víkem 50 litrů na kolečkách

Kč
BOX 67x43v36cm s víkem 80 litrů na kolečkách

150 58 48 199,00 150 58 50 199,00

150 58 62 299,00

150 60 50

150 11 16

199,00

150 59 10 369,00

150 59 14 399,00

150 59 18 459,00

150 59 20 569,00

150 50 20 219,00

150 50 24 229,00

150 50 28

150 55 10 239,00

150 55 12 299,00

150 50 10

29,90

249,00

150 51 12 109,00

150 51 16 179,00

179,00
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A Kč
Box skladovací s uchem UH-PP 15x30 v 15 cm
Objem nádoby v kg využitelných 4,220 max: 4,6.

Kč Kč Kč
Dóza hranatá 10x10 v10,5 cm Dóza hranatá 10x10 v15,5 cm Dóza hranatá 10x10 v20,5 cm

Objem 0,6 litru. Objem 1,0 litru. Objem 1,4 litru.

Dóza sklo s víkem 0,14 lit. Dóza sklo s víkem 0,33 lit.

A
Dóza sklo s víkem 0,66 lit. Dóza sklo s víkem 1,4 lit.

AKCE < omezené množství >
Váha můstek DIGI PROFI do 150 kg
Cena po slevě : Kč
Celonerezová můstková váha. DIGI snadné ovládání. 
Rozměr vážící plochy v cm : 31,6 x 32,8
Rozměr váhy celkem v cm : 38 x 32,5 výška 12,5
Rozsah vážení: 0-150 kg
Možnost připojení k tiskárně (Soft na CD přiložen)
Napájení: ze sítě : adaptér na 220V/12V kabel délka 180cm

Tip Kč
Váha kuchyňská, misková DIGI 5 kg NEREZ

Cena po slevě : Kč
Váha kuchyňská 13 kg mechanická SILVA 3,1 ČR
Klasická mechanická kuchyňská váha s plastovou 
odnímatelnou miskou - malá a velká. 

Cena po slevě : Kč
Váha kuchyňská 13 kg mechanická M-7462
Klasická mechanická kuchyňská váha 
s plastovou odnímatelnou miskou. 

150 30 10 99,00

150 30 20 99,00 150 30 22 129,00 150 30 24 149,00

150 31 10 39,00 150 31 12 69,00

69,00 150 31 18 129,00150 31 14

160 74 52

2 990,00

160 70 32 499,00

160 70 16 629,00

160 70 12 359,00

SUPER 

skvělé
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Podnos 28x18 cm UH-PP svačinka TVAR 2792
cena za 1 ks
cena za 20 ks A
cena za 80 ks A
( cena / 1 ks = )

Podnos 35x23 cm UH-PP TVAR 2991
cena za 1 ks
cena za 20 ks A
cena za 55 ks A
( cena / 1 ks = )

Podnos 29x19cm UH-PP svačinka COLOR mix - bílé
cena za 1 ks Kč

Podnos 21x14 cm UH-ABS Tach COLOR#3
cena za 1 ks
cena za 20 ks
cena za 80 ks A
( cena / 1 ks = )

B-Bílý G-Bílý Granit H-Hnědý Color #3
Podnos 17,5x13,5 cm UH-PP hotel TVAR 2228

cena za 1 ks
cena za 10 ks
cena za 80 ks A
( cena / 1 ks = )

Podnos nerez 25x19cm 
Kč Kč

Podnos ovál nerez 19 x 14 cm GASTEX
Kč

Podnos ovál nerez 25 x 19 cm GASTEX
Kč

Podnos ovál nerez 29 x 22,5 cm GASTEX

A Kč
Podnos nerez servírovací ovál 
30x20 cm

Tip Kč
Podnos nerez 53x32,5 tác GN 1/1 

A Kč G-Tip
Podnos nerez 53x32.5 s úchyty, stohovatelný G-Tip

2062010-01 29,90
2062010-20 499,00
2062010-80 1 969,00

24,61

2062012-01 49,90
2062012-20 989,00
2062012-80 2 390,00

43,45

2062032 49,00

2062020-01 39,00
2062020-20 779,00
2062020-80 2 799,00

34,99

2062008-01 14,90
2062008-10 149,00
2062008-80 999,00

12,49

209,00206 55 40 206 50 30 59,00

206 50 32 89,00

206 50 34 99,00

206 52 12 589,00

206 52 28 399,00

206 56 40 99,00

TOP
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¤ Kč
Tác lisovaný, miska servír. 
INOX obdélník  41x31 v 2 cm G-Tip

Tip Kč
Podnos nerez 39x18 cm
PREMIUM LONG

servírovací SALVINELLI

Tip Kč
Podnos nerez kulatý pr.32 cm 

servírovací SALVINELLI
Tip Kč

Podnos nerez kulatý pr.35 cm 
servírovací SALVINELLI

Tip Kč
Podnos nerez kulatý pr.40 cm Tip Kč

servírovací SALVINELLI Podnos nápojový nerez kulatý pr.36 v 6cm Profi 
Tip Kč

Podnos nerez kulatý pr.45 cm 
servírovací SALVINELLI Tip Kč

Tip Kč Poklop SKLO Gloš pr. 30 v-13 cm
Podnos nerez kulatý pr.50 cm 

servírovací SALVINELLI

Cukřenka se lžičkou + mlékovka
Tip Kč

Mísa na polévku porc. 2,5 lit. s pokl. BLUE Line Miska polévková GASTRO PRAHA
Kč B-06 ks Kč

A B-36 ks Kč
36 / cena za 1 ks Kč

A
k misce TONDA

Podšálek porcelán 14,5cm 

Hrnek 0,6 lit. porcelán bílý vařák Miska porcelán polévková 0,33 l. dvě ouška TONDA
2313064-01 Kč B-06 ks Kč

B-24 ks Kč
36 / cena za 1 ks Kč

206 55 64 99,00

206 55 72 159,00

206 60 30 189,00

206 60 32 249,00

206 60 34 309,00

206 60 36 379,00

206 60 38 459,00

206 60 50 329,00

206 64 10 159,00

41,63

230 51 42

230 51 70
99,90

202 21 14 399,00 2311054-06 229,00
2311054-36 1 249,00

34,69

2311070-06 289,0062,90
2311070-24 999,00
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Podnos catering UH-PP 50x35 protiskluzový BR
cena za 1 ks
cena za 10 ks A
cena za 100 ks A
( cena / 1 ks = ) průžný B-Bílý G-Bílý Granit H-Hnědý Color #3

Podnos catering 50x34v3cm UH-ABS-Tach
cena za 1 ks
cena za 10 ks A
cena za 100 ks A
( cena / 1 ks = )

pevný B-Bílý G-Bílý Granit H-Hnědý Color #3

Podnos catering 53x30v2,5 úkos UH-ABS-Tach
cena za 1 ks
cena za 10 ks A
cena za 100 ks A
( cena / 1 ks = )

B-Bílý G-Bílý Granit H-Hnědý Color #3

Podnos catering 53x32,5 UH-PS Cz GN 1-1(Myčka NE)
cena za 1 ks
cena za 10 ks A
cena za 100 ks A
( cena / 1 ks = )

Podnos catering 53x32,5 Taburen CzGN 1-1 M-ANO
cena za 1 ks
cena za 10 ks A
cena za 100 ks A
( cena / 1 ks = )

<> Kč
Podnos catering 46x36 cm bílé M-ANO Podnosy Cambro

cena za 1 ks 46x36 cm
cena za 24 ks A 41x30 cm

2061050-001 129,00

2061012-100 12 490,00

2061050-010 1 999,00
2061050-100 9 499,00

94,99

2061010-001 199,00
2061010-010 1 690,00

129,00
2061022-010 999,00
2061022-100 9 490,00

94,90

2061024-001 199,00

2061010-100 15 990,00
159,90

1 890,00
2061024-100 17 900,00

179,00

2061060-01 109,00
2061060-24 2 399,00

206 11 40

119,00 94,90

206 11 44

2061024-010

124,94

2061022-001

2061012-001 159,00
2061012-010 1 329,00
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Várnice elek. DIGI termos izolovaný  Termos plast 8 litrů s výpustí Termomísa 5 litrů UH-Nerez DELUXE
WBD-10 Teplé do max. teploty 75 C.. Termomísa - izotermické nádoba, 
Tip Kč A Kč A Kč

Plastový obal vnitřek nerez provedení.

*A Kč
Termoport GN 1/1-200 Smart
Termoport s horním plněním
 - úsporný termoport, stohovatelný. 

Kč
GastroBox GN 1/1-200
Termoport s víkem.

GN není součásti výrobku

GN INOX SET-A-RM přeprava 1/1 těsnění+úchyty
GN INOX SET-B-RM přeprava 2x1/2 těsnění+úchyty
GN INOX SET-C-RM přeprava 1x1/2+2x1/4 těsnění+úchyty
GN INOX SET-D-RM přeprava 4x1/4 těsnění+úchyty
GN INOX SET-E-RM přeprava 2/3+1/3 těsnění+úchyty
GN INOX SET-F-RM přeprava 3x 1/3 těsnění+úchyty

GN 1/1 -  20 smaltované GN 1/1 Plech na pečení 53x32,5 v1 cm Al.Tef.. 
Tip Tip

GN 1/1 -  40 smaltované
Tip

GN 1/1 -  65 smaltované
Tip

185 40 20 2 690,00 185 50 20 439,00 202 44 14 399,00

185 62 10 3 790,00

185 60 10 899,00

180 00 10 -15% 1 679,00 Kč
180 00 20 -13% 2 379,00 Kč
180 00 24 -14% 2 999,00 Kč
180 00 28 -14% 3 599,00 Kč
180 00 30 -12% 2 399,00 Kč
180 00 32 -13% 3 099,00 Kč

180 08 12 180 08 40
339,00 Kč 590,00 Kč

180 08 14
389,00 Kč

180 08 16
409,00 Kč

TOP

TOP
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Tip Kč
Termoska 3 litry s pumpičkou

Tip Kč
Termoska 4 litry s pumpičkou

A Kč
Jídlonosič UH 3D 3x1,5 litru ALMI

A Kč
Jídlonosič UH 4D 4x1,5 litru ALMI

TermoKonvice nerez Mod.: 1,2 TermoKonvice nerez Mod.: 1,5
2023010-01 1 ks Kč 2023012-01 1 ks Kč
2023010-06 6 ks 2023012-06 6 ks

( cena / 1 ks = ) A ( cena / 1 ks = ) A

TermoKonvice nerez Mod.: 2,0
2023014-01 1 ks Kč
2023014-06 6 ks

( cena / 1 ks = ) A

Kč Tip
Termoska 2,2 s pumpičkou nerez

A Kč
Jídlonosič izoterm 
4 D pr.14cm

A* Kč
Jídlonosič IZOTERM-INOX 

3 dílný pr.14cm
A* Kč

Jídlonosič IZOTERM-INOX 
4 dílný pr.14cm

A* Kč
Jídlonosič IZOTERM-INOX 

3 dílný pr.16cm Termomísa celonerezová 
A* Kč  izotermické nádoba.

Jídlonosič IZOTERM-INOX A Kč
4 dílný pr.16cm Termomísa nerez 0,8 lit. APPLE

A Kč
Termomísa nerez 1,0 lit. APPLE

A Kč
Termomísa nerez 1,3 lit. APPLE

A Kč
Termomísa nerez 2 lit. APPLE

202 42 56 679,00

202 42 58 729,00

299,00 329,00
1 599,00 1 749,00

266,50 291,50

202 52 34 99,00

202 52 36 119,00

202 50 52 469,00
202 44 40

379,00
1 899,00

316,50

202 31 10 499,00

202 51 12 569,00

202 50 46 359,00

202 50 48 429,00

202 50 50 399,00

149,00

202 44 42 189,00

202 44 44 239,00

202 44 46 289,00

TOP
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*** Kč
Nádoba GASTRO UH-PP 40,5x29 v 8,2 cm *** Kč

Objem v litrech :  7,0. Láhve na šlehačku 0,5 červená 

Bombičky na šlahačku 
výměnné B-10 ks CZ

Kč

Popelník pr.10 cm kulatý, čirý Popelník pr.14 cm kulatý, čirý *A
Kč Kč Popelník, odpadkový koš 

v.57 pr.15cm hotelový černý

¤ Kč
Nádoba, chladič na víno a sekt 

ICE-INOX
A Kč

Otvírák na víno-korek TONGA

Kdo se může stát VIP zákazníkem?? Převážně stravovací zařízení, školní jídelny apod.

A910
tel  AKCE (termín) - nebo do vyprodání zásob
mobil      www.GastroSuper.cz gastro@GastroSuper.cz
Zboží máme skladem a ihned expedujeme, www.GastroSuper.sk Kurz Kč / € je 24,- Kč

nebo průběžně doplňujeme..
Doprava zboží u běžných zásilek do 5 kg činí 89,- Kč , uložení na paletu již od 299,- Kč bez DPH.

Rozpočtové a neziskové organizace hradí zboží až po dodání - převodním příkazem.
 Náklady na dopravu hradí odběratel. Stálí zákazníci a významné zakázky mohou být zproštěny poplatků.

Omlouváme se, za případné chyby, které se mohou vyskytnou v nové verzi e-shopu, pracujeme na jejich kontrole.
Promiňte prosím, za obtěžování, pokud Vás naše nabídka nezaujala.

Omlouváme se za nevyžádaný email, Váš kontakt byl získán z internetu. 

2541010-01 9,90 2541030-01 9,90

270 32 10 199,00

270 52 54 159,00

Operátor nastaví cenu pro vybrané zákazníky při nebo po registraci zákazníka. 

89,90

V následném přihlášení již bude mít zákazník příslušnou slevu a možnost nákupu za VIP ceny.
Přihlásit se můžete na základě přihlašovacích údajů v sekci " Můj účet" (horní část stránky, černá lišta).

596 883 007
727 935 510

Uvedené ceny jsou VELKOOBCHODNÍ bez DPH a jsou kalkulovány na skladě firmy GastroSuper.

340 50 20 399,00

160 90 34 499,00

160 91 18

49,00

Pokud si nepřejete být do budoucna informování o nabídkách našeho e-shopu, odpovězte na tento email s předmětem NE.

121 55 28
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